



NZ.261.220.2022

Kraków, 13.12.2022 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Roboty w zakresie odnowy i utrzymania oznakowania poziomego na terenie Miasta Krakowa z podziałem na 2 części:

Część 1: Rejon I „Północ”

Część 2: Rejon II „Południe”

Sprawa znak: 10/XI/2022

Identyfikator postępowania: a0ceaf6b-1433-4a5a-85ed-9bd31de35e51

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Jaki Zamawiający przewiduje okres czasu na wykonanie danego zlecenia?

Odpowiedź 1:

Okres czasu na wykonanie zlecenia dostosowany zostanie do możliwości wykonania prac w terenie w danej lokalizacji.

Pytanie 2:

Czy zakres robót obejmuje wykonywanie strefy płatnego parkowania, miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych i miejsc parkingowych zarezerwowanych dla osób prywatnych? Jeśli tak, prosimy o informację jaki zakres ilościowy Zamawiający przewiduje do realizacji w danym roku?

Odpowiedź 2:

Tak. Wskazany zakres będzie zlecany do realizacji wraz z ulicą przeznaczoną do odnowy (w przypadku gdy na danej ulicy występują opisane rozwiązania). Odnowa będzie zatem dotyczyła w takim przypadku oznakowania poziomego barwy białej, czerwonej i niebieskiej.

Pytanie 3:

Czy zakres prac przewiduje wdrażanie nowych projektów organizacji ruchu?

Odpowiedź 3:

Tak. Wyłącznie w zakresie oznakowania poziomego

Pytanie 4:

Czy Zamawiający może wskazać ile procentowo oznakowania grubowarstwowego będzie do wykonania jako oznakowanie gładkie a ile jako oznakowanie strukturalne?

Odpowiedź 4:

W ramach wskazanych ilości zlecane będzie zarówno oznakowanie gładkie jak i strukturalne. Brak możliwości oszacowania procentowego.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający może określić ile oznakowania grubowarstwowego trzeba będzie wykonać w kolorze?

Odpowiedź 5:

Nie, przy czym ogólna ilość oznakowania grubowarstwowego wskazana została w Przedmiarze Robót.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający może określić ile sztuk piktogramów i jakiego typu przewiduje do wykonania w ramach postępowania przetargowego albowiem ceny poszczególnych piktogramów różnią się od siebie znacząco?

Odpowiedź 6:

Ilości zostały określone w Przedmiarze Robót. Głównie będą to piktogramy znaków strefy „Tempo 30”

Pytanie 7:

Czy Zamawiający jest w stanie wstępnie określić harmonogram prac na rok 2023 lub wskazać w jakim terminie ma być wykonana „coroczna odnowa oznakowania poziomego” w 2023 r.? Zgodnie z zapisami umowy § 6 ust. 4 Zamawiający w terminie do 90 dni od zawarcia umowy przedłoży wstępny harmonogram prac na rok 2023, być może jednak Zamawiający już teraz przewiduje w jakim terminie zostanie zlecony największy zakres robót do wykonania? Czy będzie to czerwiec, lipiec czy sierpień czy też inne terminy?

Odpowiedź 7:

Harmonogram prac zostanie przekazany Wykonawcy zgodnie z zapisami umowy do 90 dni od zawarcia umowy, jednak główne założenia przy tworzeniu harmonogramu będą określone, że Zamawiającego interesuje końcowy skutek wykonania głównych prac malarskich w terminie do 31 sierpnia 2023 r. Zamawiający planuje wystawić zlecenia w okresie wczesnej wiosny, zaczynając od odnowienia dróg kategorii gminnej, następnie Zamawiający oczekuje odnowienia kompleksowo dróg o wyżej kategorii tj. powiatowych, wojewódzkich i krajowych ze skutkiem na 31 sierpnia.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zlecenia do odnowienia oznakowania poziomego które jest nieczytelne, wymagające odnowienia w krótkim okresie czasu np. do 7 dni, lub pilnych w przypadkach odtworzenia po remontach dróg.

Pytanie 8:

Czy zapisy umowy § 10 ust. 5 mają zastosowanie do aktualnego postępowania przetargowego albowiem umowa ma obowiązywać do dnia 31.12.2023 r.?

Odpowiedź 8:

Limit na rok 2022 będzie wynosił 0. Pozostałe limity finansowe na 2023 i 2024 pozostają aktualne

Pytanie 9:

Czy zapisy dotyczące waloryzacji wynagrodzenia mają zastosowanie do aktualnego postępowania przetargowego albowiem umowa ma obowiązywać do dnia 31.12.2023 r.?

Odpowiedź 9:

Zamawiający zmienił zapisy dotyczące waloryzacji wynagrodzenia i zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania aktualną wersję PPU pod nazwą – Zał. 2 Zmienione Projektowane Postanowienia Umowy.

Pytanie 10:

Jaki rodzaj polisy Wykonawca ma przedstawić w związku z paragrafem 3 pkt 3 ppkt 2 PPU czy to ma być polisa kontraktowa?

Odpowiedź 10:

Z zapisów wzoru umownego wynika, iż wykonawca ma oświadczyć, że posiada ubezpieczenie wskazane w PPU i on za prawdziwość tego oświadczenia ponosi odpowiedzialność na mocy zapisów umownych, a zatem to wykonawca musi zadbać o to, aby posiadał ubezpieczenie obejmujące swoim zakresem odpowiedzialność opisaną w PPU tj.

- w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą obejmującą Zadanie;
- ubezpieczenie robót objętych Zadaniem, przy sumie ubezpieczenia odpowiadającej równowartości kwoty brutto, określonej w § 10 ust. 3 umowy;
- ubezpieczenie mienia Wykonawcy znajdującego się na Terenie.

Wykonawca powinien zadbać aby zapisy umowy ubezpieczenia przewidywały ww. odpowiedzialność ubezpieczającego.

Pytanie 11:

Jaki rodzaj polisy Wykonawca ma przedstawić w związku z paragrafem 3 pkt 3 ppkt 3 ?

Odpowiedź 11:

Odpowiedź jak do pytania nr 10.

Pytanie 12:

W związku z tym, iż w dniu 10 listopada 2022 r. weszła w życie ustawa z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. poz. 2185), nowelizująca przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (art. 44 i 75 ustawy), a także wprowadzająca dodatkowe regulacje (art. 48 ustawy), w zakresie zmiany umowy w sprawie zamówienia publicznego, w tym waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy, zwracamy się z prośbą o skorygowanie zapisów dotyczących waloryzacji wynagrodzenia na zapisy aktualnie obowiązujące, które polegają na obowiązku zawierania klauzul waloryzacyjnych na umowy o długości powyżej 6 miesięcy (do tej pory było to 12 miesięcy). Umowa, którą Zamawiający przewiduje zawrzeć wraz z Wykonawcą będzie trwała do 31.12.2023 r. a zatem będzie to okres powyżej 6 miesięcy.

Odpowiedź 12:

Zamawiający zmienił zapisy dotyczące waloryzacji wynagrodzenia i zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania aktualną wersję PPU pod nazwą – Zał. 2 Zmienione Projektowane Postanowienia Umowy.

Pytanie 13:

Jaka kwotę Zamawiający przewidział na realizację zamówienia część 1 i 2? Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia w części 1 i 2

Odpowiedź 13:

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), najpóźniej przed otwarciem ofert udostępni na stronie prowadzonego postępowania kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, poprzez zmianę Projektowanych Postanowień Umowy stanowiący załącznik nr 2 do SWZ.

Zamawiający zamieszcza zmienione załączniki w plikach pod nazwą:

Zał. 2 Zmienione Projektowane Postanowienia Umowy

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa GZ